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IQ Agencja Usług zajmuje się uznawaniem kwalifikacji zawodowych 
oraz integracją na rynku pracy w kraju związkowym Meklemburgia-
Pomorze Przednie.

 

 

Czy posiadają Państwo wykształcenie zawodowe bądź ukończyli Państwo studia wyższe? 

Czy mają Państwo pytania odnośnie uznania przez kraj związkowy Meklemburgia- Pomorze 
Przednie kwalifikacji zawodowych lub wykształcenia zdobytego w innym kraju niż Niemcy? 

Czy potrzebują Państwo pomocy w znalezieniu właściwej instytucji zajmującej się 
uznawaniem kwalifikacji zawodowych zdobytych zagranicą? 

Czy potrzebują Państwo pomocy w przygotowaniu wniosku o uznanie kwalifikacji 
zawodowych lub wykształcenia oraz przy skompletowaniu wymaganych dokumentów?  

Czy znają Państwo osoby poszukujące informacji o uznaniu zdobytych zagranicą 
kwalifikacji zawodowych? 

 

 

Zajmujemy się poradnictwem w zakresie uznawania posiadanych kwalifikacji zawodowych. 

Oferujemy Państwu wsparcie i pomoc w procesie uznawania kwalifikacji zawodowych. 

Służymy poradą w zrozumieniu decyzji urzędowej o uznaniu kwalifikacji zawodowych oraz 
wyjaśniamy dalsze kroki postępowania. 

Wspieramy w poszukiwaniu dalszych możliwości kształcenia zawodowego. 

 

 

Wymagane dokumenty: 

Dowód osobisty lub paszport 

Zaświadczenie o zameldowaniu 

Dane kontaktowe ( numer telefonu, adres e-mailowy...) 

Życiorys w formie tabelarycznej 

Świadectwa/dyplomy wraz z tłumaczeniem język niemiecki – wszystkie dokumenty jako 
kopie uwierzytelnione urzędowo (uwierzytelnień dokonują niemieckie urzędy np. urząd 
miasta itp.)  

W przypadku, jeśli złożyli już Państwo wniosek o uznanie kwalifikacji zawodowych, także 
wszelkie pisma i zawiadomienia otrzymane od niemieckich urzędów. 

 

 

Centra doradcze: 

Neubrandenburg       Greifswald 

Helmut-Just-Str. 4      Fleischerstr. 20 

tel. 0395-5707220      tel. 03834-527207 

 

 

Nasze usługi są nieodpłatne. Z naszej porady mogą Państwo skorzystać podczas osobstej 

wizyty, jak również poprzez kontakt mailowy i telefoniczny.  

 


